
Detail produktu

Soudal 48A univerzální montážní lepidlo, 300 ml
Soudal 48A montážní lepidlo pro rychlé lepení podlahových a soklových lišt, parapetů, dřevěných schodnic a prahů, obkladových panelů a dekorativních prvků z různých
materiálů, na veškeré porézní i neporézní materiály. Vysoce kvalitní neoprenové montážní lepidlo nahrazující hřebíky a šrouby. Vyniká vysokou počáteční lepicí silou,
umožňuje lepení ve svislé poloze bez potřeby fixace lepených prvků. Vhodné i k lepení na nerovné (hrubé) podklady. Po vytvrzení vodě odolné. Nevhodné pro lepení
pěnového polystyrenu. Vynikající okamžité „přichycení“, velmi rychlá přilepení s velkou lepící silou, nahrazuje hřebíky a šrouby, voděodolné.

Charakteristika Soudal 48A montážního lepidla:
• Vynikající okamžité „přichycení“,
• nahrazuje hřebíky a šrouby,
• velmi rychlé lepení s velkou lepící silou,
• díky pastovité konzistenci lze lepidlo používat k vyplňování mezer, otvorů a na nerovné povrchy,
• stačí přímá aplikace pouze na jednu ze styčných ploch lepených materiálů,
• voděodolné.
Příklady použití montážního lepidla 48A:
• Lepení materiálů: dřevo, překližka, hobra, dřevotříska, cihly, beton, kámen, škvárobetonových bloků, laminované plasty, tuhá izolační hmota (kromě polystyrenu), lamináty,
keramika, kovy,
• upevnění lišt, okenních říms či parapetů, soklových lišt, obložení, plastových desek,
• lepení kobercových skřipců, lepení pásků na ostré a zaoblené hrany schodů,
• lepení desek na stěny a podlahy, okenních rámů a přepážek,
• opravy uvolněných dlaždic.
Vytvrzování:
Rychlost vytvrzování cca 20 min. (počáteční síla), plné vytvrzení za 24-48 hod.

Podklady:
Vhodné povrchy: všechny materiály, kromě PE, PP, Polystyren, Teflon (vzhledem k velkému počtu různých materiálů na trhu, doporučujeme vždy provést mimo pohledové
plochy test kompatibility – vzájemné snášenlivosti materiálů). Stav povrchu: čistý, suchý, bez mastnot a prachu.
Pracovní postup:
Nanášení: aplikační pistolí. Způsob aplikace: Lepidlo nanášejte v proužcích nebo bodech na jeden z podkladů. Lepidlo naneste vždy i do rohů lepených dílů. Ihned stlačte
materiály k sobě a silně stlačte, případně poklepejte gumovou paličkou. Při lepení těžkých částí na svislý podklad tyto zafixujte na dobu potřebnou k vytvrzení lepidla (24 – 48
hodin). Pro lepení bez fixace např. při instalaci obkladových panelů a dalších těžkých materiálů použijte transferovou metodu: Naneste lepidlo na jednu z ploch a obě části ihned
stlačte k sobě, následně oddělte a nechte lepidlo 5 minut odvětrat. Následně lepené části spojte a silně stlačte, nebo poklepejte gumovou paličkou. Čištění: White Spirite
(lakový benzín), aceton, čisticí ubrousky Soudal SWIPEX. Pracovní teplota: +5 °C až +35 °C. Opravy: Montážní lepidlo 48A.



EAN: 5411183005679
Obj. číslo: 519300
Použití lepidla: Víceúčelové
Balení lepidla: Kartuš
Typ povrchu: Univerzální
Výrobce: INVA Building
Značka: Soudal
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/soudal-48a-univerzalni-montazni-lepidlo-300-ml

https://www.bal.cz/soudal-48a-univerzalni-montazni-lepidlo-300-ml

